

**UNIQA**

Vašu zmluvu spravuje:
 Prevádzka neživotného poistenia Banská Bystrica
 E-mail: nsprava_bb@uniqa.sk
 Telefón: 0850 111 400

Korešpondenčná adresa:
 UNIQA poisťovňa a.s.
 Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27

UNIQA poisťovňa, a.s. Vám vydáva

POISTKU

číslo

2707002036

ako písomné potvrdenie o prijatí návrhu 4230040496 na uzavretie poistnej zmluvy
majetok & efekt

Poistník: Základná škola, Sládkovičova 510, 059 16 Hranovnica, RČ/IČO poistníka: 37876058
Poistený: Obec Hranovnica, Sládkovičova 398, 059 16 Hranovnica, RČ/IČO poisteného: 00326224

Číslo vydania: 000
 Začiatok poistenia: 9.9.2014
 Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 9.9.2014

Klauzuly:

80C001

Druh poistenia: Požiarne nebezpečia**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Miesto poistenia: Základná škola Hranovnica
 Sládkovičova 510
 059 16 Hranovnica

Predmet poistenia:
BUDOVY

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Poistná suma
 200 000,00 EUR

Ročné poistné
 57,80 EUR

10 000,00 EUR

2,90 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Druh poistenia: Živelné nebezpečia**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Miesto poistenia: Základná škola Hranovnica
Sládkovičova 510
059 16 Hranovnica

Predmet poistenia:
BUDOVY

Poistná suma
200 000,00 EUR

Ročné poisťné
56,60 EUR

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)

10 000,00 EUR

2,83 EUR

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Druh poistenia: Voda z vodovod. zariadení

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poisťné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009 doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedená inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Bez osobitných zmluvných dojednaní

Miesto poistenia: Základná škola Hranovnica
Sládkovičova 510
059 16 Hranovnica

Predmet poistenia:
BUDOVY

Poistná suma
200 000,00 EUR

Ročné poisťné
37,80 EUR

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

NÁKLADY NA ODPRATANIE ZVÝŠKOV PO PU (NA 1. RIZIKO)

10 000,00 EUR

1,89 EUR

Spoluúčasť čiastka: 66,00 EUR

Na dojednané poistenie sa nevzťahuje indexácia

Ročné poisťné celkom:

159,82 EUR

Lehotné poisťné za poisťné obdobie

159,82 EUR

Banská Bystrica, dňa 6.10.2014

Ing. Martin Žáček, CSc
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

Wolfgang Friedl
podpredseda predstavenstva